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KESLA AGRIMARKET-KETJUN VUODEN 2008 YHTEISTYÖKUMPPANIKSI 
 
”Tuotekehitys, huolto- ja varaosapalvelut sekä tuotetuki kiitettävää” 
 
 
Agrimarket-ketju on valinnut Kesla Oyj:n vuoden 2008 maatalous- ja konekaupan yh-
teistyökumppaniksi. Valintaperusteluissa Agrimarket toteaa, että Kesla on jo pitkään 
panostanut tuotekehitykseen, jonka tulokset ovat nyt nähtävillä niin tuotteiden kestä-
vyydessä kuin ulkonäössäkin. 
 

- Kesla on vastannut esitettyihin haasteisiin sekä tuotekehityksessä että valmistuskapa-
siteetin osalta, kuten myös isompaan ammattikäyttöön suunnattujen tuotteiden kehi-
tyksessä, Hankkija-Maatalouden konekaupan johtaja Matti Pullinen kiittää. 

 
Pullisen mukaan Kesla on tehnyt pitkään työtä asiakkaiden parissa ollen mukana erilaisissa 
Agrimarket-ketjun tapahtumissa. Yritys on myös ollut kehittämässä uusia tapahtumia, kuten 
metsäpäiviä. Lisäksi Keslan huolto- ja varaosapalvelut sekä tuotetuki toimivat kiitettävästi. 
 

- Määrätietoinen ja aito yhteistyö synnyttää erinomaisia tuloksia. Kesla ja Hankkija-
Maatalous edeltäjineen ovat tehneet tuloksekasta yhteistyötä jo yli 30 vuoden ajan. 
Yhteistyössämme näkyy sitoutuminen sekä henkisinä että fyysisinä resursseina, Kesla 
Oyj:n toimitusjohtaja Jari Nevalainen toteaa.  

 
Kesla Oyj on yksi johtavista kevyiden metsäkoneiden ja -laitteiden valmistajista maailmassa. 
Keslan tuoteperheeseen kuuluvat puutavara-, harvesteri-, ajokone-, teollisuus- ja kierrätys-
nosturit, metsäperävaunut, hakkurit, koura- ja sykeharvesterit sekä sykeprosessorit. Vuonna 
1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja 
Tohmajärvellä sekä myyntiyhtiö Pietarissa. Yrityksen palveluksessa on noin 340 työntekijää. 
 
Agrimarket-ketjusta vastaava Hankkija-Maatalous Oy on johtava maatalouskoneiden myynti-
ketju Suomessa. Agrimarket-ketju valitsee maatalous- ja konekaupan yhteistyökumppanin 
vuosittain. Tuotteiden ja toiminnan kehittämisen ohella tärkeitä valintakriteerejä ovat myös 
yhteistyön sujuvuus ja taloudellinen menestys. 
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